[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

27.09.2019

                           №69
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области от 25.04.2013 № 47 «Об утверждении положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей главы сельского поселения Высоково и муниципальных служащих администрации сельского поселения Высоково, включенных в перечень должностей, которые обязаны представлять сведения о расходах, контроле за соответствием расходов их доходам, размещения этих сведений на официальном сайте администрации Рамешковского района и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Тверской области от 15.07.2015 №76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», администрация сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области.
2. В пункте 13.1 Положения о предоставлении сведений о расходах, а так же о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей главы сельского поселения Высоково и муниципальных служащих администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района, слова «14-дневный срок» заменить словами «течение 14 рабочих дней».
3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию на стендах по обнародованию нормативно правовых документов в здании администрации сельского поселения Высоково и на официальном  сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

сельского поселения Высоково

                                                      М.И. Клопкова

PAGE